令和２年７月吉日

熊本広告業協会　会員各社　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本広告業協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　　木村 正夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業委員長　　松本 通崇

　　　　　熊本広告業協会主催「スキルアップセミナー」開催のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて熊本広告業協会では会員である皆様に実務者レベルのセミナーを開催させて頂いております。本セミナーは、広告に携わる会員各社の、広告を通じた法務的な知識の向上を目的として開催いたします。今回は大きく変わりつつあるテレビスポットについて、視聴率の基礎的なところなどを学び、今後の局交渉及びクライアントサービスにおいて営業効率向上につながるものと致したく企画いたしました。

つきましては、多くの皆様にご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

　　〈日　時〉　平成30年7月22日（水）休前日　　　受付・開場　14：30〜

　　〈会　場〉　熊本市民会館シアーズホーム夢ホール　大会議室
　熊本市中央区桜町1⁻3　TEL:096-355-5235
　　〈講　演〉　開演　　15：00　　／　終演　　　16：50（予定）

　　　　　　　　講演　15:00～16:30　　質疑応答　16:30～16:50
　　〈演　題〉　『新たなTV-SPOTバイイングの潮流』（仮）
１．前説　　　　熊本広告業協会事務局
２．セミナー　　ビデオリサーチ九州支社
　　〈講　師〉　株式会社ビデオリサーチ　九州支社
シニアキスパート　新川 三郎 氏
※熊本市民会館大会議は252名収容ですが、一つおきに席にお掛け頂きます。
※当日はメディア各社のご入場はありませんので、自由にご質問等していただけます。
※コロナ感染防止を目的として、事前に参加者を市民会館に提出する必要がありますので、参加者される方のご記名を
よろしくお願いいたします。

※マスク着用にてご参加ください。
　　〈お申込み・お問い合わせ〉

　　　会社名・参加者名をご記入の上、7月17日（金）までに、FAXにてお申込みください。

【申込先　株式会社電通九州　担当：真藤隆次（熊本広告業協会事務局）  TEL090-3010-1516 】

　　　　　　　　　　　　　　　　 FAX　311-2212

　　　　　　　　　　　広告業協会実務者セミナー　参加申込書

	 会社名

	参加者名
	１

	２

	３

	４

	５

多くの方にご参加いただきたく考えています、5名以上ご参加の場合は下にご記入ください。
本事業についてのお問合せ

熊本広告業協会事務局　真藤

TEL:096-355-5351

携帯：090-3010-1516